Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Услуги по обеспечению горячим питанием школьников 1-4 классы и  и обеспечение питанием детей из малообеспеченных семей
г.Караганда

                            06.01.2012 г. 11-00 часов

   1. Организатор государственных закупок КГУ «Общеобразовательная

средняя школа №27» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования   г.Караганды»(ул.Сатыбалдина ,24) провел закупки способом из одного источника услуг по обеспечению горячим питанием школьников 1-4 классы и обеспечение питанием  детей из малообеспеченных семей.
2. Сумма, выделенная для закупки 2 829 600,00 тг (по 149 спец) и 399 600,00 тг (по 153 спец).

 3. Обоснования применения данного способа-  приказ №1 от 06.01.2012 года.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ИП Алимбаева Меруерт Аманбековна соответствует квалификационным требованиям согласно пункта 1 статьи 8 Закона государственных закупок.

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключены договоры и, цена такого договора: ИП Алимбаева Меруерт Аманбековна г.Караганда, ул.Язева10- 318, = 2 829 600,00 тг,00 тг (по 149 спец) и 399 600,00 тг (по 153 спец) тенге.
6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ИП Алимбаева Меруерт Аманбековна ул.Язева10-318.

2)в срок до 09 января 2012года заключить договор о государственных закупках услуг с  ИП Алимбаева Меруерт Аманбековна г.Караганда, ул.Язева10-318.

      Подписи:____________Даупбаева К.Т.
                      ____________ Блялова Ш.М.